様式第1号

(甲)

公共物使用許可申請書

年　　月　　日

　　　七ヶ浜町長　寺澤　薫　殿

申請者住所
氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

連絡先電話番号　　　　　(　　　)

別紙のとおり七ヶ浜町公共物管理条例第4条の許可を申請いたします。

備考　1　本書1部写1部提出するものとする。

　　　2　申請書が法人である場合において氏名は、その法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。
(乙の1)

(公共物の敷地又は水面の使用)

　1　公共物又は水面の名称

　2　使用の目的

　3　使用の場所

　　　　七ヶ浜町　　　　字　　　　番　　　　地先

	　4　使用面積
	m2
	長さ　　　　　m
幅　　　　　　m

　5　使用期間

	年　　月　　日から
年　　月　　日まで
	　　　　間

　6　添付書類

　　(1)　位置図　　(2)　公図写　　(3)　実測平面図

　　(4)　使用面積計算書及丈量図　　(5)　利害関係者の同意書

　備考　1　位置図は市販のもの又は明確なものとする。

　　　　2　公図写は、法務局備付けの写であり、隣接地番、地目所有者名等を記載すること。

　　　　3　丈量図の縮尺は300分の1とすること。面積の算出は三斜計算によること。
(乙の2)

(工作物の新築、改築、除却)

　1　事由

　2　公共物の名称

　3　目的

　4　場所

　5　工作物の名称又は種類

　6　工作物の構造又は能力

　7　工事の実施方法

　8　工期

　9　使用面積

　10　使用の期間

　11　添付書類

　　(1)　計画書　　(2)設計書　　(3)　関係図書　　(4)　利害関係者の同意書

　備考　1　簡易なものの設計書については省略することができる。
(乙の3)

(公共物の形状の変更(掘さく、盛土、埋立、付替))

　1　事由

　2　公共物の名称

　3　行為の目的

　4　行為の場所

　5　行為にかかる土地の面積

　6　行為の内容

　7　行為の方法

　8　行為の期間

　9　添付書類

　　(1)　計画書　　(2)設計書　　(3)　関係図書　　(4)　利害関係者の同意書

　備考　1　付替をしようとする場合における現況の面積と付替後の面積を記載すること。

　　　　2　設計書は簡易なものについては省略することができる。

　　　　3　前項の場合には面積計算書及び丈量図を添付すること。